少于 2500 条，1051 会客厅、1051 惠生活分别不少于 1000 条。（原创率 100%）；

5、全年给《学习强国》供稿不不少于 1800 条（原创率 100%）；

6、全年给其他央媒市媒矩阵号供稿不少于 2000 条（原创率 100%）；

7、全年进行互联网直播不少于 30 场；

8、全年开展线上互动活动不少于 20 次，开展线下互动活动不少于 2 次。

9、全年在上海金山 APP 发布图新闻不少于 10000 条（原创率 100%）

第三条 合同期限

2、服务经费按月度支付，支付时间分别为次月 1 日。

第四条 合同价款与付款方法

1、合同价款为人民币为人民币 8475000 元 (大写： 捌佰肆拾柒万伍仟元整）

2、付款方法

服务经费按季度支付，支付时间分别为每季度第一个月。

第五条 甲方的权利义务

1、 审定乙方编制的金山区新媒体各端口运营服务方案，监督乙方新媒体各端口运营服务

工作的实施。甲方有权按照合同约定和法律规定的标准规范，对乙方实施的金山区新媒体各

端口运营服务提出修改和变更建议。

2、对金山区新媒体各端口运营服务质量进行监督检查和考核，对不符合质量标准的管理服

务要求乙方整改落实。

3、定期召开会议，与乙方沟通协调金山区新媒体各端口运营服务相关事宜，对金山区新媒